RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 220 FECHA PUBLICACION: 26/08/2021

RAD. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO CUAD.
2019-00539 ACCION DE TUTELA MARIA DE LOS ANGELES SEPULVEDA SALUDVIDA EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
PLATA
2019-00541 ACCION DE TUTELA JENNY KARINA BAYONA LOPEZ EN COMPARTA EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 o1
REPRESENTACION DE JOSE ANGEL VERGEL
BAYONA
2019-00542 ACCION DE TUTELA FRANCELINA MARIA ORTIZ ASMETSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 o1
2019-00543 ACCION DE TUTELA GEONVANNI YURLEI BAYONA ASCANIO MEDIMAS EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 o1
2019-00544 ACCION DE TUTELA MARNY JULIANA PEREZ PABON COMO ASMETSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
AGENTE OFICISOA DE JOSE DOLORES
PABON CARRANZA
2019-00545 ACCION DE TUTELA MARITZA ROPERO ASCANIO COMPARTA EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 o1
2019-00456 ACCION DE TUTELA AMANDA ORTIZ LAZARO COMO AGENTE COOSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
OFICIOSA DE CARMEN ELVIA LAZARO
2019-00548 ACCION DE TUTELA CARMENCITA PEREZ AREVALO COMPARTA EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
2019-00549 ACCION DE TUTELA MIGUEL ROBERTO VACA ASCANIO COMO ASMETSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
AGENTE OFICIOSO DE MARTIZA VERGEL
NAVARRO
2019-00550 ACCION DE TUTELA EDILMA SANCHEZ EN REPRESENTACION ASMETSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01
DE EVANGELINA SANCHEZ
2019-00551 ACCION DE TUTELA MONICA TATIANA VERJEL COMO AGENTE ASMETSALUD EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO 25/08/2021 01

OFICIOSA DE JESUS ALBERTO ARIAS



2019-00552

2019-00554

2019-00556

2019-00557

2019-00558

2019-00559

2019-00560

2019-00563

2019-00578

2019-00579

2019-00580

2018-00630

20218-00638

2018-00640

2019-00240

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

LOPEZ

MARGOT NAVARRO BAYONA
LUISA MARIA ROJAS AGUIRRE

MARIA BELEN MORA ORTIZ COMO
AGENTE OFICISA DE JOSE ANTONIO
MORA CASTRO
JORGE MARIO AREVALO PINEDA

YENSI LORENA PAEZ MOSQUERA

VIRGINIA TARAZONA DE GOMEZ

GERALDINE PENRANDA BAYONA COMO
AGENTE OFICIOSA DE NICOLAS TORRADO
PENARANDA
MARLENE VERGEL ASCANIO

ELENA VERJEL DE SANCHEZ

EDUARDO PAEZ SANCHEZ COMO AGENTE
OFICIOSAO DE KEINER EDUARDO PAEZ
VERGEL
FREIDER GALEANO REYES EN
REPRESENTACION DE LICETH GALEANO
REYES
JOSE DE LOS SANTOS ARDILA EN
REPRESENTACION DE SU HIJO WILDER
ARDILA RODRIGUEZ
YURANI ALEJANDRA ORTIZ QUINTERO

JESUS EMILIO PEREZ DURAN

YARLI CANTILLO PEDROZO QUIEN ACTUA

COOSALUD
ASMETSALUD

SALUDVIDA

COOSALUD
SALUDVIDA

MEDIMAS

MEDIMAS

ASMETSALUD

COOSALUD

ASMETSALUD

COMPARTA

COMPARTA

COOMEVA

FUNDACION MEDICO PREVENTIVA

SALUDVIDA

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO
EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO
EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO
EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO
EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01



2019-00255

2019-00257

2019-00261

2019-00344

2019-00521

2019-00552

2019-00525

2018-00137

2021-00097

2021-00207

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EN REPRESENTACION DE SU MENOR HIJA
YERLI DANIELA CANTILLO PEREZ
PORVENIR

ANGELO ANDRES NAVARRO BAYONA
QUIEN ACTUA COMO REPRESENTANTE
LEGAL DE SU MENOR HUJA LUCIANA
NAVARRO ORTIZ
OLGA MARIA ROJAS DURAN

FERNEL VERJEL BAYONA

NANCY VACCA RANGEL COMO AGENTE
OFICIOSA DE MARIA CAMILA RANGEL
VACA
JAVIER ORTIZ SANCHEZ EN
REPRESENTACION DE JOSED DAVID ORTIZ
BECERRA
JOHN JAIDER TARAZONA PEREZ EN
REPRESENTACION DE CECILIA PEREZ
GUERRERO
BANCOLOMBIA
DR. MITCHELL DE LA CRUZ
JAIME MONTAGUTH TORRADO Y OTRO
DR. QUINTERO POSADA
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ

ESE HOSPITAL REGIONAL
NOROCCIDENTAL DE ABREGO
COOSALUD

ASMETSALUD
MEDIMAS
COOSALUD
CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE
SANTANDER

COOSALUD

HERNAN TORRADO TORRADO

PERSONAS DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS
GERMANA EDUARDO TORRADO
BACCA

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO
EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

EXCLUIDA DE REVISION Y ARCHIVO

LIQUIDACION DE CREDITO

ORDENAR NUEVAMENTE INSCRICPION

CORRECION MANDAMIENTO DE PAGO

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 26/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01






