RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 220 FECHA PUBLICACIÓN: 26/08/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD
2019-00539	ACCIÓN DE TUTELA	MARÍA DE LOS ANGELES SEPULVEDA PLATA	SALUDVIDA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00541	ACCIÓN DE TUTELA	JENNY KARINA BAYONA LÓPEZ EN REPRESENTACIÓN DE JÓSE ÁNGEL VERGEL BAYONA	COMPARTA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00542	ACCIÓN DE TUTELA	FRANCELINA MARÍA ORTIZ	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00543	ACCIÓN DE TUTELA	GEONVANNI YURLEI BAYONA ASCANIO	MEDIMAS	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00544	ACCIÓN DE TUTELA	MARÑY JULIANA PÉREZ PABÓN COMO AGENTE OFICISOA DE JOSÉ DOLORES PABÓN CARRANZA	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00545	ACCIÓN DE TUTELA	MARITZA ROPERO ASCANIO	COMPARTA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00456	ACCIÓN DE TUTELA	AMANDA ORTIZ LÁZARO COMO AGENTE OFICIOSA DE CARMEN ELVIA LAZARO	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00548	ACCIÓN DE TUTELA	CARMENCITA PÉREZ ARÉVALO	COMPARTA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00549	ACCIÓN DE TUTELA	MIGUEL ROBERTO VACA ASCANIO COMO AGENTE OFICIOSO DE MARTIZA VERGEL NAVARRO	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00550	ACCIÓN DE TUTELA	EDILMA SÁNCHEZ EN REPRESENTACIÓN DE EVANGELINA SÁNCHEZ	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00551	ACCIÓN DE TUTELA	MÓNICA TATIANA VERJEL COMO AGENTE OFICIOSA DE JESÚS ALBERTO ARIAS	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01

		LÓPEZ				
2019-00552	ACCIÓN DE TUTELA	MARGOT NAVARRO BAYONA	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00554	ACCIÓN DE TUTELA	LUISA MARÍA ROJAS AGUIRRE	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00556	ACCIÓN DE TUTELA	MARÍA BELEN MORA ORTIZ COMO AGENTE OFICISA DE JOSÉ ANTONIO MORA CASTRO	SALUDVIDA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00557	ACCIÓN DE TUTELA	JORGE MARIO ARÉVALO PINEDA	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00558	ACCIÓN DE TUTELA	YENSI LORENA PAÉZ MOSQUERA	SALUDVIDA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00559	ACCIÓN DE TUTELA	VIRGINIA TARAZONA DE GÓMEZ	MEDIMAS	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00560	ACCIÓN DE TUTELA	GERALDINE PEÑRANDA BAYONA COMO AGENTE OFICIOSA DE NICOLAS TORRADO PEÑARANDA	MEDIMAS	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00563	ACCIÓN DE TUTELA	MARLENE VERGEL ASCANIO	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00578	ACCIÓN DE TUTELA	ELENA VERJEL DE SANCHEZ	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00579	ACCIÓN DE TUTELA	EDUARDO PÁEZ SANCHEZ COMO AGENTE OFICIOSAO DE KEINER EDUARDO PAÉZ VERGEL	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00580	ACCIÓN DE TUTELA	FREIDER GALEANO REYES EN REPRESENTACIÓN DE LICETH GALEANO REYES	COMPARTA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2018-00630	ACCIÓN DE TUTELA	JOSÉ DE LOS SANTOS ARDILA EN REPRESENTACIÓN DE SU HIJO WILDER ARDILA RODRIGUEZ	COMPARTA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
20218-00638	ACCIÓN DE TUTELA	YURANI ALEJANDRA ORTIZ QUINTERO	COOMEVA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2018-00640	ACCIÓN DE TUTELA	JESÚS EMILIO PÉREZ DURAN	FUNDACIÓN MÉDICO PREVENTIVA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00240	ACCIÓN DE TUTELA	YARLI CANTILLO PEDROZO QUIEN ACTÚA	SALUDVIDA	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01

		EN REPRESENTACIÓN DE SU MENOR HIJA YERLI DANIELA CANTILLO PÉREZ				
2019-00255	ACCIÓN DE TUTELA	PORVENIR	ESE HOSPITAL REGIONAL NOROCCIDENTAL DE ÁBREGO	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00257	ACCIÓN DE TUTELA	ANGELO ANDRES NAVARRO BAYONA QUIEN ACTÚA COMO REPRESENTANTE LEGAL DE SU MENOR HIJA LUCIANA NAVARRO ORTIZ	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00261	ACCIÓN DE TUTELA	OLGA MARÍA ROJAS DURAN	ASMETSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00344	ACCIÓN DE TUTELA	FERNEL VERJEL BAYONA	MEDIMAS	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00521	ACCIÓN DE TUTELA	NANCY VACCA RANGEL COMO AGENTE OFICIOSA DE MARÍA CAMILA RANGEL VACA	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00552	ACCIÓN DE TUTELA	JAVIER ORTIZ SANCHEZ EN REPRESENTACIÓN DE JOSED DAVID ORTIZ BECERRA	CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE SANTANDER	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2019-00525	ACCIÓN DE TUTELA	JOHN JAIDER TARAZONA PÉREZ EN REPRESENTACIÓN DE CECILIA PÉREZ GUERRERO	COOSALUD	EXCLUIDA DE REVISIÓN Y ARCHIVO	25/08/2021	01
2018-00137	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DR. MITCHELL DE LA CRUZ	HERNAN TORRADO TORRADO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	25/08/2021	01
2021-00097	PERTENENCIA	JAIME MONTAGUTH TORRADO Y OTRO DR. QUINTERO POSADA	PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	ORDENAR NUEVAMENTE INSCRICPIÓN	25/08/2021	01
2021-00207	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNANDEZ	GERMANA EDUARDO TORRADO BACCA	CORRECIÓN MANDAMIENTO DE PAGO	25/08/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 26/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA